[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.09.2021 № 685
п. Волот
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Волотовском муниципальном округе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Волотовском муниципальном округе» утвержденную постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 09.03.2021 № 159:

1.1. В паспорте программы раздел «5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации» изложить в следующей редакции:
«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации
(тыс. руб.):

	«Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет муниципального округа
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2021
	0,0
	0,0
	67,00
	0,0
	67,00

	2022
	0,0
	0,0
	17,00
	0,0
	17,00

	2023
	0,0
	0,0
	17,00
	0,0
	17,00

	2024
	0,0
	0,0
	17,00
	0,0
	17,00

	2025
	0,0
	0,0
	17,00
	0,0
	17,00

	2026
	0,0
	0,0
	17,00
	0,0
	17,00

	Всего
	0,0
	0,0
	152,00
	0,0
	152,00»

1.2. В мероприятиях муниципальной программы Волотовского муниципального округа «Развитие малого и среднего предпринимательства в Волотовском муниципальном округе» строку 1.15. изложить в следующей редакции:
	«1.15.
	Организация курсов по подготовке, переподготовке и повышению квалификации кадров для субъектов малого и среднего предпринимательства (по заявкам предпринимателей)
	Ко-ми-тет
	2021 – 2026 годы
	1.1.1. - 1.1.7.
	Бюд-жет муниципа-льно-го окру-га
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

Главы Администрации

       С.В. Федоров

ег

№ 685-п